



T.C. Sağlık Bakanlığı
Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu
Mali Hizmetler Kurum Başkan Yardımcılığı

TÜRKİYE KAMU HASTANELERİ KURUMU - TKHK
FİNANSAL ANALİZ DAİRE BAŞKANLIĞI
31.03/2015 10:17 / 96773357 / 010.01 / 382



Sayı : 96773357- 010.01
Konu : Sağlık Kurulu Raporu Ücretleri

23/5/2013 tarihli ve 2013/4762 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı; “*MADDE 55 – Türk Silahlı Kuvvetleri eğitim kurumlarına alınacak askeri öğrenci adayları, ilk defa işe başlayacak olan muvazzaf ve sözleşmeli subay/astsubay adayları, uzman jandarma ve uzman erbaş adayları ve sözleşmeli er/erbaş adaylarından istenilecek sağlık kurulu raporları için asker hastanelerinde verilen sağlık hizmetleri ile Emniyet Genel Müdürlüğü eğitim kurumlarına alınacak öğrenci adayları ve ilk defa işe başlayacak olan Emniyet Hizmetleri Sınıfı adaylarından istenilecek sağlık kurulu raporları için Sağlık Bakanlığına bağlı sağlık hizmeti sunucularında verilen sağlık hizmetlerinden ücret alınmaz.*

Kamu kurum ve kuruluşlarınca ilgili mevzuatı gereğince görevde bulunan personel ile askeri öğrencilerden talep edilen sağlık raporları için kurumlarınca sevk edilmesi kaydıyla Sağlık Bakanlığına bağlı sağlık hizmeti sunucularında veya asker hastanelerinde verilen sağlık hizmetlerinden ücret alınmaz.” şeklindedir.

2013/4762 sayılı Bakanlar Kurulu Kararında bahsi geçen kişilere sağlık kurulu raporu düzenlenmesinden dolayı oluşan sağlık hizmeti bedelleri SGK tarafından karşılanmamakta olup, bahsi geçen kişilere ait sağlık kurulu raporlarının (*örneğin olay yeri inceleme personeli sağlık muayenesi için düzenlenen sağlık kurulu raporu*) düzenlenmesinden dolayı verilen sağlık hizmetlerinin SGK’ya fatura edilmemesi ve ilgili kişilere katılım payı yansımaması için Medula-Hastane siteminden **provizyon alınmaması** gerekmektedir.

Konunun tüm bağlı sağlık tesislerine duyurularak uygulamayla ilgili azami dikkatin gösterilmesi ve titizlikle takibinin yapılması hususunda;

Gereğini rica ederim.

Uzm. Dr. Zafer ÇUKUROVA
Kurum Başkanı

DAĞITIM
89 Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreterliği